Stan Nowy
Stycznik mocy, Easy TeSys Control, AC-3, 65A, 3P(1NO
1NC), cewka 230V AC, 50/60Hz LC1E65P7
Indeks: 889357 Producent: SCHNEIDER ELECTRIC Kod producenta: LC1E65P7
Cena: 419.81 zł
Opis
Stycznik mocy, Easy TeSys Control, AC-3, 65A, 3P(1NO
1NC), cewka 230V AC, 50/60Hz LC1E65P7
Producent: Schneider Electric
3-biegunowy stycznik Easy TeSys Control do zastosowań silnikowych do 65A 37kW przy 440V Wyposażony w cewkę 230V
50/60Hz AC, wbudowane styki pomocnicze NO+NC, połączenia zasilania i sterowania za pomocą zacisków śrubowych.
Szerokość 75 mm , częstotliwość łączeniowa do 1200 cykli na godzinę. Zapewnia standardową niezawodność i trwałość -
0,9 M cykli elektrycznych dla kategorii AC-3 i 5 M cykli mechanicznych. Może pracować w temperaturze od -5°C do 55°C i
być montowany na szynie DIN, bez obniżania wartości znamionowych do 3000 m n.p.m. Certyfikowany zgodnie z wieloma
normami (IEC, CCC, EAC) oraz zgodny z Green Premium (RoHs/Reach).
Głębokość 114 mm
Liczba styków głównych rozwiernych 0
Liczba styków głównych zwiernych 3
Liczba styków pomocniczych rozwiernych 1
Liczba styków pomocniczych zwiernych 1
Napięcie pracy dla AC 50 Hz 690 ... 690 V
Napięcie pracy dla AC 60 Hz 690 ... 690 V
Rodzaj napięcia sterowania AC
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Szerokość 75 mm
Wersja modułowa nie
Wysokość 127 mm
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V 30 kW
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz 230 ... 230 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz 230 ... 230 V
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1, 400 V 80 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-3, 400 V 65 A
Parametry
	Stycznik mocy, Easy TeSys Control, AC-3, 65A, 3P(1NO 1NC), cewka 230V AC, 50/60Hz LC1E65P7
	Opis
	Stycznik mocy, Easy TeSys Control, AC-3, 65A, 3P(1NO 1NC), cewka 230V AC, 50/60Hz LC1E65P7